
5
MDOBP008Y5UM

’;.s.

Smlouva o dílo

Smluvní strany

město Dobříš
se sídlem:
IČO:

Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
00242098
CZ00242098 Ge plátcem DPH)
Ing. Pavel Svoboda, starosta
Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram
19-521732389/0800

DIČ:
zastoupení:
bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoby: ve věcech technických - Bc. Miloš Novotný, vedoucí odboru správy

majetku, tel.: 318 533 662; e-mail: novotnv@mestodobris.cz
na straně jedné jako objednatel

a

ROBSTAV k. s.
se sídlem: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany
korespondenční adresa: 28. října 68b, 301 00 Plzeň
IČO: 27430774
DIČ: CZ27430774 (není plátcem DPH)
zastoupení: Ing. Radek Kozák
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 76014
bankovní spojení: Komerční banka
č. účtu: 35-6257230247/0100
kontaktní osoby: Ing. Radek Kozák
na straně druhé jako zhotovitel

níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, a v souladu s vyhláškou č. 231/2012 Sb., kterou se stanoví obchodní
podmínky pro veřejné zakázky na stavební práce, a vyhláškou č. 230/2012 Sb., kterou se
stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, tuto

smlouvu o dílo na stavební práce

„Dobříš - opravy komunikačních ploch v ulici Pražská"

i.
Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní náklad
a nebezpečí a na vlastní odpovědnost dílo, resp. stavební práce v rozsahu stavby s názvem
„Dobříš - opravy komunikačních ploch v ulici Pražská". Architektonické, materiálové
a technické řešení je dáno stávajícími komunikačními plochami dle odsouhlaseného zadání
zadavatele včetně výkazu výměr a technických specifikací.

2. Předmět díla je dán odsouhlaseným soupisem prací s výkazem výměr včetně vedlejších
a ostatních nákladů, které jsou uvedeny v článku II odst. 1 písm. a) této smlouvy.

Stránka 1 z 8

*MDOBP008Y5UM*



3. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy dokončit veškeré dílo k termínu plnění 
dohodnutému v této smlouvě a dle příslušného zadání v rozsahu dle ust. čl. II odst, 1 písm.
a).

4. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad a nebezpečí všechny 
práce související s prováděním díla včetně souvisejících činností.

5. V rámci provádění díla a v jeho průběhu zabezpečí zhotovitel všechny geodetické 
a vytyčovací práce, a to zejména výškové a polohopisné zaměření dokončeného díla 
v digitalizované a listinné podobě, vytýčení stávajících inženýrských sítí včetně splnění 
podmínek správců nebo vlastníků těchto inženýrských sítí, vytýčení stavby, DIO apod., 
v návazností na údaje v projektové dokumentaci - součást vedlejších a ostatních nákladů.

6. Součástí plnění zhotovitele je i provádění všech předepsaných, potřebných nebo smluvně 
sjednaných zkoušek včetně zabezpečení revizí a atestů ve smyslu technických norem 
vztahujících se k technologické části díla (zkoušky únosnosti apod.) - součást vedlejších 
a ostatních nákladů.

7. Zhotovitel se zavazuje, že plnění předmětu díla bude realizovat po celou dobu v souladu 
a výhradně s předloženou nabídkou do předmětného zadávacího řízení.

II.
Doklady pro uzavření smlouvy

Smluvní strany konstatují, že objednatel před podpisem této smlouvy předal zhotoviteli tyto 
doklady:
a) soupisy prací včetně výkazů výměr včetně vedlejších a ostatních nákladů dle 

odsouhlaseného zadání.
2. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s údaji o poloze inženýrských sítí nacházejících se 

v místě připravované stavby a které jsou obsaženy v předané prováděcí projektové 
dokumentaci.

1.

III.
Vymezení lhůt plnění díla

1. Objednatel je povinen předat staveniště zhotoviteli k zahájení stavebních prací a současně 
zhotovitel je povinen převzít staveniště od objednatele nejpozději do 18.12.2020.

2. Zhotovitel zahájí stavební práce předáním staveniště dle čl. III odst. 1 této smlouvy, avšak 
nejpozději do 18.12.2020.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce nejpozději do 31.12.2020.

4. Zhotovitel je do 10 dnů od předání a převzetí díla povinen staveniště vyklidit.

5. Lhůta výstavby díla bude prodloužena o dny, kdy z důvodu nepříznivých klimatických 
podmínek nelze dodržet při výstavbě technické a kvalitativních podmínky. Zápisy 
o přerušení prací z uvedených důvodu a pokračování v pracích zapíše zhotovitel 
do stavebního deníku.

6. Vícepráce a méně práce, jejichž finanční objem nepřekročí 10 % z hodnoty sjednané ceny 
díla, nemají vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud 
se strany nedohodnou jinak.

Stránka 2 z 8



IV.
Cena díla

Cena díla je stanovena dle cenové nabídky a oceněného výkazu výměr, který byl
odsouhlaseného zadání na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Dobříš - opravy
komunikačních ploch v ulici Pražská11 a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena veřejné zakázky:

- Cena bez DPH: 996.192,00 Kč (slovy: devět set devadesát šest tisíc jedno sto devadesát
dva korun českých)

- DPH ve výši 21 % 209.200,32 Kč (slovy: dvě stě devět tisíc dvě stě korun českých třicet
dva haléřů)

- Cena včetně DPH 1.205.392,32 Kč (slovy: jeden milion dvě stě pět tisíc dvě stě korun
českých třicet dva haléřů)

Pokud zákonná úprava daně z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného
plnění obsahovat jinou než uvedenou sazbu, připočte zhotovitel ke smluvené ceně díla tuto
aktuální daňovou sazbu.

Cena za provedení díla a dokončení díla byla mezi účastníky sjednána jako cena pevná
a konečná. Cena díla kryje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla (mimo
vlastní dílo zejména i vedlejší a ostatní náklady jako zařízení staveniště v místě plnění
a jeho provoz, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, úklid místa plnění a jeho
nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací díla, případné poplatky za zábory
veřejných ploch, dopravní značení po dobu provádění prací, uvedení okolí do původního
stavu - vše oceněno v rámci VRN), v rozsahu dle čl. II smlouvy, a zisk zhotovitele. Dále
obsahuje daň z přidané hodnoty a zohledňuje očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

Změna dohodnuté ceny díla je možná pouze na základě písemné dohody (dodatku)
objednatele a zhotovitele a na základě oboustranně odsouhlasených kvalitativních
a kvantitativních změn podmínek díla, které nejsou zahrnuty v prováděcí projektové
dokumentaci.

V případě, že zhotovitel a objednatel dohodnou práce a plnění nad rámec obsažený
v prováděcí projektové dokumentaci, bude při kalkulaci těchto cen použito jednotkových
cen, které jsou obsaženy v příloze č. 1 ktéto smlouvě a její nedílnou součástí.

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že v rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje
zálohy a zhotovitel zálohy nebude požadovat.

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

Zhotovitel vystaví jedenkrát měsíčně daňový doklad (fakturu) na základě dílčího plnění
předmětu smlouvy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po dílčím
plnění, avšak jejímu vystavení bude předcházet soupis prací z dodávek za dané období
odsouhlasený technickým dozorem investora. Faktura bude mít náležitosti daňového
dokladu. Fakturovaná částka se bude rovnat celkové ceně díla, tedy dohodnuté ceně díla
zvýšené o daň z přidané hodnoty v zákonné výši, neboť přijaté zdanitelné plnění se netýká
ekonomické činnosti ve smyslu stanoviska Generálního finančního ředitelství a Ministerstva
financí ze dne 09.11.2011, a proto nebude na uvedenou akci aplikován režim přenesené
daňové povinnosti dle ust. § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.1 Od této

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Ust. věty vedlejší se týká pouze smluv na dodávku či montáž stavebních prací a v případě, že se
nejedná o ekonomickou činnost objednatele.

Stránka 3 z



T

částky budou odečteny poskytnuté slevy z ceny díla, pokud budou reklamované nedodělky 
řešeny na základě dohody o poskytnutí slevy.

9 Jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude 
vystaven předčasně či neoprávněně, je objednatel oprávněn takovýto doklad vrátit do data 
jeho splatnosti doporučeným dopisem, poštou nebo elektronickou poštou zhotoviteli. 
V případě, že by zhotovitel jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale 
jedná se pouze o formální a obsahové nedostatky dokladu, je zhotovitel povinen vystavit 
nový daňový doklad (fakturu) s novou lhůtou splatnosti. V takovém případě není objednatel 
v prodlení se zaplacením původního daňového dokladu (faktury).

10. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení 
s placením daňového dokladu (faktury), není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením.

11. Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady (faktury) budou vystaveny zhotovitelem 
s minimální splatností v délce 15 dnů od jejího vystavení, ne však kratší než 30 dnů 
od jejího doručení objednateli.

12. Při placení daňového dokladu (faktury) objednatel zadrží 10 % z fakturované částky. Tato 
částka bude objednatelem oprávněně zadržována do odstranění poslední vady nebo 
nedodělku (pokud nedodělek nebude řešen formou slevy), které byly vytčeny objednatelem 
v zápise o předání a převzetí díla.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště protokolárně. V protokolu bude stav 
staveniště popsán. Objednatel prohlašuje, že zhotoviteli bude staveniště předáno prosté 
práv třetích osob a ve stavu umožňujícím zahájení díla v termínu dohodnutém v této 
smlouvě. Pokud objednatel nepředá zhotoviteli staveniště v dohodnuté Ihůtě dle čl. III odst. 1 
této smlouvy nebo předá zhotoviteli staveniště zatížené právy třetích osob, není zhotovitel 
v prodlení s plněním díla do doby, než objednatel staveniště předá v řádném stavu.

2. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Kontrola se soustředí 
na jakost stavebních a montážních prací, a to zejména na práce, konstrukce nebo části díla, 
které budou v průběhu provádění díla zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření 
zakrývaných prací a dodávek tři pracovní dny předem formou zápisu ve stavebním deníku.

3. Kladné nebo záporné stanovisko objednatele k zakrytí díla je objednatel povinen vydat bez 
zbytečného odkladu nejpozději do 24 hodin po prověrce zakrývaných prací a dodávek 
formou zápisu ve stavebním deníku.

4. Jestliže se objednatel nedostaví k prověření zakrývaných prací a dodávek nebo nevydá 
v dohodnuté Ihůtě své vyjádření, zhotovitel je oprávněn předmětné práce dodávky zakrýt. 
V případě, kdy na pozdější žádost objednatele bude zhotovitel povinen zakrytou část díla 
odkrýt, nese náklady odkrytí objednatel.

5 v případě, kdy dílo nebo jeho část bude vykazovat nesoulad s projektovou dokumentací 
či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele uplatněnou formou zápisu 
ve stavebním deníku v přiměřené Ihůtě odstranit vytčené nedostatky. V opačném případě je 
objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky sám nebo prostřednictvím třetí osoby 
na náklady zhotovitele.

6 V průběhu provádění díla budou na stavbě kontrolní dny. Seznam a termíny kontrolních dnů 
budou sjednána nejpozději při předání staveniště. Vedle těchto pravidelných kontrolních dnů 
má objednatel právo z vážných důvodů svolat mimořádný kontrolní den. O kontrolním dnu se 
bude vypracovávat zápis s údaji, které budou pro obě strany závazné. Na kontrolních dnech

Stránka 4 z 8



1

bude projednávána zejména kvalita provádění díla z hlediska souladu s projektovou
dokumentací.

7. Zhotovitel v rámci plnění díla zabezpečí na svůj náklad a na své riziko veškerá povolení
k užívání veřejných ploch dotčených prováděným dílem a staveništěm. V případě,
že v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude zapotřebí umístit nebo přemístit
dopravní značky podle příslušných dopravních předpisů, zabezpečí tyto úkony na své
náklady zhotovitel.

8. Zhotovitel musí udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstranit
odpady a nečistoty a škody vzniklé při provádění díla v souladu s příslušnými správními
předpisy.

9. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště
a zabezpečí, aby osoby zhotovitele pohybující se po staveništi byly vybaveny ochrannými
pracovními pomůckami.

10. Zhotovitel bude při realizaci díla respektovat podmínky dotčených orgánů státní správy,
samosprávy a dotčených organizací, zakotvených v právoplatných povoleních nebo
stanoviscích (budou předány při předání staveniště), současně je povinen zajistit si skládky
vytěžených materiálů a jejich případnou recyklaci, správní a místní poplatky, zařízení
staveniště apod.

11. Zhotovitel nesmí při realizaci díla výrazně narušit či omezit provoz na místních komunikacích
a nesmí být ohrožena bezpečnost ani zdraví lidí a bude dbát na minimální hluk a prašnost
v průběhu stavby a zajistí provádění denního úklidu v rámci stavební činnosti. Zhotovitel je
povinen dodržovat omezení stanovená v obecně závazné vyhlášce města Dobříše č. 1/2019
(zejména čl. 7 regulující používání hlučných strojů).

VI.
Vedení stavebního deníku

1. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník sloužící jako doklad o provádění díla.
Stavební deník zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště od objednatele. V případě,
že staveniště nebude v dohodnutém termínu předáno a převzato, bude jako první zápis
do deníku proveden záznam zhotovitele se stanoviskem objednatele, proč se tak nestalo.

2. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Jsou
to zejména údaje o časovém postupu prací, o jakosti díla a zdůvodněných odchylkách
prováděných prací od projektové dokumentace. Deník se skládá z úvodních listů, denních
záznamů a příloh.

3. Úvodní listy obsahují:
a) základní list, v němž je uveden název a sídlo objednatele a zhotovitele a jména jejich

pověřených pracovníků na stavbě a veškeré změny těchto údajů,
b) identifikační údaje stavby podle projektové dokumentace a stavebního povolení,
c) přehled veškerých smluv týkajících se díla včetně všech jejich změn a doplňků,
d) seznam dokladů a správních rozhodnutí týkajících se stavby,
e) seznam dokumentace díla, jejich změn a doplňků,
f) přehled všech provedených zkoušek.

4. Denní záznamy se zapisují do knihy s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak
perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy se očíslují shodně s listy
pevnými. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, popřípadě jeho
zástupce, zásadně v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které
jsou předmětem zápisu. Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa.

Stránka 5 z 8

"

Si



5. V případě, kdy oprávněná osoba nesouhlasí s provedením záznamu objednatele, je
povinna připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření. Pokud tak neučiní, má se
zato, že s obsahem záznamu souhlasí. Uvedené mlčení oprávněné osoby se netýká
případů, kdy je zapotřebí smlouvu změnit písemnou formou.

Zhotovitel je povinen uložit průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl
k dispozici v případě ztráty nebo zničení deníku. Stavební deník musí být k dispozici
objednateli a orgánu státního stavebního dohledu.

6.

VII.
Předání a převzetí díla

Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním.
Za dokončené se pokládá takové dílo, které nebude mít v okamžiku předání a převzetí
jedinou vadu nebo jediný nedodělek a je-li převedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

Nedokončené dílo, které bude obsahovat vady nebo nedodělky, může být objednatelem
převzato. Pokud se bude jednat o takové vady nebo nedodělky, které samy o sobě nebo
ve spojení s jinými neztěžují nebo neztěžují užívání díla a jsou pouze ojedinělé a drobné,
nebrání tato skutečnost vzniku práva zhotovitele fakturovat cenu díla.

V případě, kdy při předání a převzetí díla se vyskytnou vady a nedodělky, je povinnost
zhotovitele dodat dílo řádným provedením splněna až tehdy, kdy odstraní poslední vadu
nebo nedodělek nebo kdy poskytne slevu z ceny díla. Do té doby má objednatel právo
pozastávky 10 % z celkové ceny díla.

Pokud jde o průběh přejímacího řízení, zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů
před předpokládaným převzetím objednatele k účasti na přejímacím řízení. Zhotovitel
na přejímacím řízení zajistí účast všech smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému
předání a převzetí díla nutná.

Dílo musí být převzato zápisem, který podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran.
Přejímací zápis obsahuje zejména:
a) zhodnocení jakosti díla nebo jeho části,
b) prohlášení objednatele, že předávané dílo přejímá,
c) soupis příloh,
d) soupis všech provedených změn a odchylek od dokumentace.

jestliže objednatel odmítne dílo převzít, tedy přejímací zápis podepsat, vyjádří objednatel
své stanovisko o příčinách nepřevzetí díla v zápise o předání a převzetí.

Zhotovitel je do 5 dnů od předání a převzetí díla povinen staveniště vyklidit.

Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo bez zbytečného odkladu po ukončení
stavebních prací objednateli nejpozději do 31.12.2020.

Objednatel je povinen převzít dokončené dílo bez jediné vady nebo jediného nedodělku
nejpozději do 31.12.2020.

1.

2.

3.

4.

5.

5.

6,

7.

8.

Stránka 6 z



Vlil.
Odpovědnost zhotovitele za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za to. že dílo bude mít vlastností stanovené v projektové dokumentaci
a ve všech technických normách, které se vztahují na jeho provádění v době, kdy je tato
smlouva uzavřena.

2. Uvedené vlastnosti bude mít dílo po dobu 60 měsíců od předání a převzetí. Záruční doba
týkající se díla počíná běžet předáním díla. Pro záruku za jakost díla jinak platí přiměřeně
ustanovení § 2113 až § 2117 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. V případě, kdy po předání a převzetí zjistí objednatel vady díla, je oprávněn vady reklamovat
písemnou formou. V reklamací objednatel vady popíše, popřípadě uvede, jak se projevují.
Objednatel má vůči zhotoviteli následující práva z odpovědnosti za vady:

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění
reklamované vady, a to v termínu nejpozději do 5 dnů od nahlášení reklamace, nebude-li
dohodnuto jinak,

b) v případě, že objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje náklady, je zhotovitel
povinen mu tyto náklady nahradit, pokud bude prokázáno, že reklamovaná vada existuje,
zhotovitel za ni odpovídal a vynaložené náklady odpovídají obvyklé ceně takových prací,

c) bez ohledu na charakter vady má objednatel právo na slevu z díla.

IX.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokuty v následujících případech:

a) v případě, že bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla, zaplatí objednateli smluvní
pokutu ve výši 2.000 Kč (slovy: Dva tisíce korun českých) za každý den prodlení,

b) v případě, že zhotovitel bude v prodlení s vyklizením staveniště do 15 dnů po předání
a převzetí díla nebo nedodrží-li termín nástupu na reklamací, zaplatí objednateli smluvní
pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: Jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu v případě, že objednatel bude
v prodlení s placením faktury, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované
částky po termínu splatnosti za každý den prodlení.

3. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové ceny díla v případě,
že zhotovitel nebude plnit předmět díla vlastními silami nebo pomocí subdodavatelů
uvedených v předložené nabídce.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody, která
vznikla v příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti, která má za následek placení
smluvní pokuty.

X.
Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo jednostranným písemným
odstoupením od smlouvy.

2. Dalším důvodem odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je případ, kdy bylo
rozhodnuto o úpadku druhé smluvní strany nebo bylo insolvenční řízení zastaveno

Stránka 7 z 8



8 z 8 e>|UE43

^ezo» >|9pey 6u| ued ©fndrqsBZ
so^unj. nuo>)ÁA ud noj©p| ‘ojs

Ao>)so>|0y |ods iuaje^ueLus|diuo>|
BU0dno}sez ‘ s >i AViSaoy

}S©LU EJSOJBJS

!uzld A OZOZ -li- 8 l [SJjqoa A"OZOZ -21-8

J0LUÁA IJZBXÁA 0UJ0OA lOBjd SjdnOS ÁU0U0OO - i o (b

:jjoaj ÁAnoiais o;©} Áqo|jJd

lAiy/OZOSH:- /
o LUjU0s©usn 0202 Zl ftl- ®UP a§uqoQ bjssuj nopBy ou©|BAqos o|Áq ÁAno|ius oj©} luájABzn

|0?Bup©fqo jjsifez juaufajsAZ An|uus nj}si6©j a iuiusuísjsaz

jjsouuion b ubjjs qoiuAn|ois ©z iup©jsod ujasidpod i}sou}B|d BAÁqeu BAnojuis

'8

~L

OJBl '9
'uspof

jzjpqo BUBJJS jUAf1|LUS BpZB>j ZqOjU Z ‘qO0|BUj6_UO nOAp ©A BUSAOJOqÁA ©f BAHOIIUS 0}B_L

f . nsjdpsjd
M3J§fepzod iu©uz ©a 'jAjojujeon o ‘ qg 1661-/095 '9 buo>jbz ri|sÁius ©a npj©fojd ©oezi|b©j

©s pjfB>|Ai ÁpB|>|op iujbjso B ÁAno|ius ©usnisud JBABAOqon ©rnZBABZ

5

©|Bp ©S |©Í[AO}OL|Z

©|ojjuo>) juouBuy. yd
liq°sndn|ods nouuiAod noqoso ‘©|04uo>| juoubulj o 'qg 1.002/020 9 euo>)BZ ©|p ©í |©}!Aojoqz

LUJU3UÍ8J0AZ UUjfef S JSE|qri0S |0}IAO}OqZ !
l©jEup©!qo b nouuo.j nouwasid ©znod jiup ©z| ÁAno|ius o}©} A>jU|dop e Áuaiuz ©j©>|s©a

- _ , ©|©)BUp©fqo UB6JO JOBAO|BAqOS
ubdjo Ausnisud ojd wspBpjpod nosí b juaijblujo^ui bz ÁUBAOZBAod nosí Áqoso ojsj

juszjApd IO ÁsidBZ ©js>)s©a b !OB}u©tun>|op ©Aopisfojd joepBAOjd a Ajnujqsz nosfau ©jgpj
B|jp >j©UJUipod U0O1Z qOJUA|;BJj|BA)j B qoIUA!JEJIJUBA>) jUEAO|BAqOS ©>j BUSUABJdO ju©u qo©o©A

i)OÁ>joiuqo©j a ©|©}Bup©fqo wjuBAodrqsBz Eu©j©AOd sqoso ©z ‘jiuopsA bu ©j©q |©;iAO}oqz

juaAouBjsn buo©j©abz

P

0

Z

l

IX

9íns!?ws juadnojspo fjapj jonA ‘bubjjs juAnjius b\ ©s©u iiujuajjedo ojiuu©} s
|u©íods Apb|>|bn qoso jABjpz bu oqau n^aÍBiu bu Bpo>)s ©|ip luauspEAOjd bu e^iuzasu

Áqs >)bj juajpdo ej©>js©a jsaAOJd bubjjs juAti|ius jsniu ÁAno|uus po juednojspo ©pedud a 5

ÁAno|ms po iu©dno}spo luaomop
oq©u|©}EZB>|OJd lu0^izujb>ío ©UBjp ]UAn|ixis ©qrup ionA ©uupn ©í ÁAno|ius po juadnoppo p

JUP 00 ?9U JS|©P ©jnqi ©a ©Anoiuus oj©} a ©jnupoqop ysouuiAOd
uiju©u|ds ©s jus|pojd >j ©pfop Áp>| ‘©pBdyd a jjdnojspo AAnoiuis po oABjd buj |©}Bup©fqo '£

qjABU JUOU©A|OSU!
Bpod bujbs ©qas bu bubjjs juArt|UJs Bqmp Ap>| ‘©pBdud a >)bsa ©u ‘n^pfeuj >|©}E}sop©u ojd



■OBSTAV k.S.
31DLO: Mezi vodami 205/29,143 00 Praha 4, IČO: 27430774, DIČ CZ 27430774

Kontaktní a zasílací adresa faktur: 28. října 68B, 30100 Plzeň

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Plzeň, č.ú. 35-6257230247/0100

Tel: 377 242 127, fax. 377 382 118, email: robstavstavby@robstavstavby.cz

Stavba; Dobříš

SO: parkovací stáni,vjezdy

V Plzni dne:

Č. p. Popis položky MJ Množství Jedn.cena Celková cena
1 .vjezd k zdravotnímu středisku 305 040,92
vybourání žulových obrubníků vč.odstranění bet.lože 22,00 158,00m 3 476,00
očištěni obrubníků vč.přesmístění 22,00 85,00m 1 870,00
zariznuti spáru stav asfeltu 8,00 115,00m 920,00
vyburani stav.asfaltovych ploch tl 12cm m2 153,40 152,00 23 316,80
naloženi vyburanych asfaltu t 46,02 89,00 4 095,78
odvoz a likvidace vybouraného materiálu t 46,02 450,00 20 709,00
odkop pro pian II38 cm m3 58,29, 116,00 6 761,87
naložení t 110,75 89,00 9 857,18
odvoz a likvidace materiálu t 110,75 238,00 26 359,64
hutnění pláně m2 153,40 78,00 11 965,20
pokládka stávajících žulových obrubníku do bet.lože 22,00 560,00m 12 320,00
vrsva ze ŠD v tl. 200mm pro novou komunikaci m2 153,40 173,60 26 630,24
vrsva z MZK v tl. 180mm pro novou komunikaci m2 153,40 201,06 30 842,60
postřik pod asfaltové vrstvy - 2x m2 306,80í 13,90 4 264,52
asfaltové vrstva podkladní z ACP16S v tl.80mm m2 153,40 340,40 52 217,36
asfaltové vrstva ložní z AC011S v tl.40mm m2 153,40 188,40 28 900,56
zaliti spáry 8,00 110,00m 880,00
výšková úprava hrnečku,poklopu ks 3,00 2 150,00 6 450,00
přesun hmot t 177,56 187,00 33 204,17

2.plochy u lékárny 538 209,03
vybourání žulových obrubníků vč.odstranění bet.lože 37,00 158,00m 5 846,00
očištěni obrubníků 37,00 85,00m 3 145,00
zaříznuti spáru stav asfeltu 0,00 110,00m

vyburani stav.asfaltovych ploch tl 12cm im2 272,40 152,00 41 404,80
naloženi vyburanych asfaltu t 81,72 89,00 7 273,08
odvoz a likvidace vybouraného materiálu t 81,72 450,00i 36 774,00

odkop pro pian tl 38 cm m3 103,51s 116,00 12 007,39r naložení t 196,67 89,00 17 503,88I

odvoz a likvidace materiálu t 196,67 238,00 46 808,13
hutnění pláně m2 272,40 78,00 21 247,20
pokládka stávajících žulových obrubníku do bet.lože 37,00 560,00m 20 720,00
vrsva ze ŠD v tl. 200mm pro novou komunikaci m2 272,40 173,60 47 288,64
vrsva z MZK v tl. 180mm pro novou komunikaci m2 272,40 201,06 54 768,74
postřik pod asfaltové vrstvy - 2x m2 544,80 13,90 7 572,72
asfaltové vrstva podkladní z ACPI 6S v tl.80mm m2 272,40, 340,40 92 724,96
asfaltové vrstva ložní z ACQ11S v tl.40mm m2 272,40 188,40 51 320,16
zaliti spáry 0,00 110,00m 0,00

Ivyškova úprava hrnečku,poklopu ks 6,00 2 150,00 12 900,00



7

58 9ír187,00315,00tpřesun hmot
k:152 93-vjezd u DM

28158,0018,00vybourání žulových obrubníků vč.odstranění bet.lože ROBSTAVm

18,00 1 585,00očistění obrubníku m

110,000,00zaříznuti spáru stav asfeltu m

11 552,0076,00 152,00vyburani stav.asfaltovych ploch a ploch ze žulových kostek m2

2 029,2022,80 89,00tnaloženi vyburanych hmot

10 260,00450,0022,80odvoz a likvidace vybouraného materiálu t

116,00 3 350,0828,88m3odkop pro pian tl 38 cm

4 883,6189,0054,87tnaložení

238,00 13 059,5454,87todvoz a likvidace materiálu

5 928,0076,00 78,00m2hutnění pláně

18,00 10 080,00560,00pokládka žulových obrubniku m

vrsva ze ŠD v tl. 200mm pro novou komunikaci 173,60 13 193,6076,00m2

15 280,56vrsva z IVIZK v tl. 180mm pro novou komunikaci

postřik pod asfaltové vrstvy - 2x

76,00 201,06m2

152,00 13,90 2 112,80m2

340,40 25 870,40asfaltové vrstva podkladní z ACP16S v tl.80mm 76,00m2

188,40 14 318,4076,00asfaltové vrstva ložní z AC011S v tl.40mm m2

110,000,00 0,00zaliti spáry m

187,00 16 649,7389,04tpřesun hmot

cena celkem bez DPH 996 192

1


